MUNICIPALIDAD DE EL PROGRESO, YORO HONDURAS, C.A.

DPTO-CONT-A01-2017

De: Marcelino Pérez Reyes

Jefe de Contabilidad

/, .

Para: Rogelio Almed Banegas Zelaya
Oficial de Acceso de la Informacion Publica

Fecha 09-01-2017

Asunto: Remision de informacion de Diciembre 2016

Mediante la presente le remito Balance General de Diciembre 2016 en
Forma digital e Impresa.
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ALCALDIA MUNICIPAL DE EL PROGRESO YORO

BALANCE GENERAL
01 ENERO 2016 AL 31 DE DICIEMBRE 2016

Activo

Activo Corriente
Efectivo Disponible
Cuenta por Cobrar neto

Activo no Corriente
Propiedad,maquinaria y equipo neto
Construcciones en Proceso

Almacen de Suministros

Otros Activos
Cuentas por Liquidar neto
Total Activos

Pasivo y Patrimonio

Pasivo Corriente

Proveedores

Cuentas y Gastos Acumulados por Pagar
Retencion de Garantia

Fondos B.1.D. credito #

Ingresos diferidos

Pasivos no Corrientes

Operaciones Financieras de Corto Plazo
Operaciones Financieras de Largo Plazo
Total Pasivo

Patrimonio

Patrimonio Institucional
Resultado de Operacion
Total Patrimonio

Suma Pasivo Mas Patrimonio
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550.597.917,11
49.346.707,43
501.251.209,68

502.267.854,72
502.267.854,72

1.052.865.771,83

68.340.093,96
68.340.093,96

34.074.996,87
34.074.996,87
950.450.681,00
936.238.197,80
14.212.483,20

950.450.681,00

1.052.865.771,83
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